Turpissime gregem pavit alienum. Nempe pavit Admeti pecora, ut est apud Ovid. n. Metamorph. quod ridet etiam Tertull., cap. 14; Apol. et Cyp. de Vanitate idol.

Et muros Laomedonti extraxit. Ita quidem fabula narratur ab ipso Neptuno apud Homerum ad fin. XXI Iliad. Quanquam Herodotus Apollinem aut Neptunum Laomedonti servisse negat. Eamdem fabulam tetigit Tertull. et Cyp. ubi supra; item Minut. et Clemens Alex. in Orat. ad Gent.; Tatian. cont. Graec. Vid. Ovid. n. Metam. et Apollodorum in Biblioth. qui non impune eam fraudem tulisse aient Laomedontem, ut hic tradit Lact. sed Apollinem urbi pestem, Neptunum inundationem immisisse : ad ea mala depellenda responsum ex oraculo petenti mandatum fuisse, ut Hesionem filiam suam Cato devorandam exponebat, quam postea liberavit Hercules, ut alt auctor supra ad fin. 9 c. Sed hic secutus videatur Homerum, ex quo inultos potius abiisse deos intelligimus, Iliad. ubi supra.

Indicus maximus. Ludit eo titulo, quo uti solebant imperatores post devictas nationes; dicebant enim, Parthicus maximus, Germanicus maximus, etc.

Ab amore ac libidine turpissime victus est. Ita cum Michaelae Thomas, hunc locum restitui ex B. et T. pro eo, quod legitur in impressis, ob amorem, ac libidinem; neque enim Liber ob amorem aut libidinem ab aliquo victus est in expeditione illa Indica : ab amore tamen ipso, quo flagravit in Ariadnem, victus est. Sed et aliarum quoque amoribus arsisse illum in India scribit Diodor. qui lib. V historiam ponit : ponit etiam Orosius, lib. I, cap. 9.

Dicitus enim Diam. Insula est, quæ Cretæ adiacet

A Straboni, lib. X, et hanc puto germanam lectiōnem, quæ habetur in omnibus impressis Lactantii lib. et apud Diodor. Sicul., lib. V. Ovid. n. Metam. Catull. De nupt. Pelei et Thetid. licet B. T. P. habeant, Cretam. De historia videndus etiam Plutarch. qui varias de Ariadne opiniones refert in Theseo.

Cum semiviro comitatu. Alludit ad illud in Aeneid.:

Et nunc ille Paris cum semiviro comitatu, etc.

Comitatum autem semivirum appellat Bacchi exercitum, in quo non solum viri erant, sed et mulieres, quæ Bacchæ appellatae sunt, ut scribit S. Aug., lib. XVIII Civ., cap. 15.

Et liberam fecit, etc. Jocus est. Cum, inquit, is Liber esset, sibimet eam copulando liberam fecit, et cum ea pariter in coelum ascendit. Neque enim rō Liberam, hic accipi potest, ut contra, servam, distinguatur, cum nusquam sit proditum. Liberi patris ope ab ulla servitio Ariadnen liberam factam; ideo contra cæteras editions prima majoribus littera hoc nomen scrupimus. Erat autem apud gentes et dea, quæ Libera vocabatur, de qua Cic. n. de Nat. deor. et 6 action. in Verr. Tacit. lib. n. Livius 1, 5 Decad. Arnob. V. S. Aug. vi Civit. cap. 45. Hanc alii Venerem, alii Cererem, quidam Proserpinam fuisse aient. Sed certe Ovid. de Ariadne loquitur in Fastor. illis carminib. ad quæ procul dubio respexit Laet. cum hoc scriberet :